rifica honoris et benevolentiae testimonia atque stu

dia, quibus Venerabiles Fratres catholici orbis Anti

stites, et alii spectatissimi catholici viri Te merito,

atque optimo jure sunt prosequuti, ac de episcopali

tuo in re catholica tuenda zelo et constantia gra

tulati fuerunt. Jam vero persuasissimum Tibi sit ,

veluti ex Nostra Allocutione noscere potuisti , nihil

Nobis potius esse, quam intentissimo studio omnes

paternae Nostrae sollicitudinis curas, cogitationesque

impendere, ut afflictis istic Ecclesiae catholicae re

bus occurrere , ac mederi possimus , expectantes a

Deo bonam repromissionem , quam pollicitus est

Ecclesiae suae, ne in pressuris et angustiis succum

bat. Quapropter ne abjicias animum, Venerabilis Fra

ter, sed confortare in Domino , et in potentia vir

tutis Ejus, qui dixit, ecce ego vobiscum sum omnibus

diebus usque ad consummationem saeculi , qui

que praeliatores , atque assertores sui nominis eri

git, corroborat et animat. Nos certe in omni oratione

et obsecratione cum gratiarum actione haud prae

termittemus fervidas humilesque clementissimo mi

sericordiarum Patri adhibere preces, ut omnipotenti

sua dextera Te, Venerabilis Frater, tegat atque de

fendat, ac majori Te in dies virtute induat ad bo

num certamen certandum , atque ad horum tempo

rum calamitates perferendas. Denique pro certo ha

beas velimus, praecipuum esse amorem , quo Te in

Domino complectimur , Venerabilis Frater. Atque

summae Nostrae in Te benevolentiae pignus quo
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que esse volumus Apostolicam Benedictionem, quam

ex intimo corde depromptam Tibi ipsi , Venerabilis

Frater, cunctisque istius Ecclesiae Clericis, Laicis

que fidelibus tuae vigilantiae commissis peraman

ter impertimur.

Datum Romae apud S. Petrum die 9 Januarii

Anno 1854. Pontificatus Nostri Anno Octavo.
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ritatis - 1. Aug. Publicis christianae et civilis reipublicae

calamitatibus raptim expositis hortatur Episcopos , ut fi

deles ad preces Deo fundendas excitent, et idcirco no

vum concedit Iubilaeum .

Allocutio habita in Cosistorio secreto die 1. Decemb. -

Inter graves multiplicesque angustias - Loquitur de Im

maculata Virginis Conceptione , deque dogmatico hac su

per re emittendo decreto .

Litterae Apostolicae - Ineffabilis Deus - VI . Idus Decemb .

De dogmatica definitione Inmaculatae Conceptionis Vir

ginis Deiparae .

Allocutio habita in Consistorio secreto die IX . Decemb .